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月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5 6

まゆこ⑧ りさ⑨

7 8 9 10 11 12 13

うんへ⑪

まゆこ先生 りさ先生

お休み お休み

14 15 16 17 18 19 20

うんへ⑫ まゆこ⑨ りさ⑩

21 22 23 24 25 26 27

海の日 まゆこ⑩ りさ⑪

28 29 30 31

まゆこ⑪ りさ⑫

うんへ先生

お休み

※うんへ先生7月のレッスンは2回となります。
※まゆこ先生7月は4回レッスン行います。
※りさ先生7月は4回レッスン行います。

うんへ先生 まゆこ先生 月 りさ先生 参考回数
3 2 4月 3 3
3 2 5月 3 3
4 3 6月 2 3
2 4 7月 4 3

8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月

12 11 レッスン済回数 12 12
※4月は4回レッス
ンを行っておりま
すが、内1回は前
年度分のレッスン
となりますため、今
年度分のカウント
回数は３回となりま
す


